
UTB - Pronájem multifunkčních tiskáren r. 2017

uzavřená v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen ,,OZ‘), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve 
Zlíně
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
za věcné plnění odpovídá:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín
70883521
CZ70883521
Komerční banka, a.s., pobočka Zlín 
27-1925270277/0100 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 

Ing. Jiří Mikulka 
Ing. Jiří Peterka 
Mgr. Pavel Krutil 
Ing. Jiří Jaroš 
Ing. Martin Kudláček *2017001185*

(dále jen „nájemce")

a

UNIS COMPUTERS, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: 
registrace: 
e-mail:
kontaktní osoba:

Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
63476223
CZ63476223
UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
39921026/2700
Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6087
obchod@uniscomp.cz
RNDr. Pavel Dobrovolný, 602 588 184,
pdobrovolnv@uniscomp.cz

(dále jen „pronajímátet)

(společně též jako „smluvní strany")

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek pronajímatele pronajmout nájemci požadované 
multifunkční tiskárny a tiskárny a poskytovat nájemci služby servisu a údržby, tak

1)

mailto:obchod@uniscomp.cz
mailto:pdobrovolnv@uniscomp.cz


fl
jak jsou popsané v této smlouvě a po dobu v této smlouvě stanovenou, vztahující se 
k multifunkčním tiskárnám a tiskárnám (dále také „Zařízení"), vymezených 
v příloze č. 1 této smlouvy - technické specifikaci.
Tato smlouva pokrývá všechna Zařízení, jejichž pronájem včetně servisu byl 
vysoutěžen v rámci veřejné zakázky „UTB - Pronájem multifunkčních tiskáren r. 
2017“, v níž byl pronajímatel vybrán jako vítězný uchazeč.

2)

II. Doba trvání Smlouvy a dodací podmínky
Smlouva se uzavírá na dobu 60 měsíců pro každé jednotlivé Zařízení.
Smlouva nabývá účinnosti pro každé jednotlivé zařízení dnem instalace Zařízení, 
uvedeném na příslušném instalačním protokolu.
Pronajímatel se zavazuje dodat požadovaná Zařízení na níže uvedená místa 
nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy.
Místem umístění pronajatých Zařízení jsou následující součásti nájemce:

D
2)

3)

4)

• CEBIA-Tech, Fakulta aplikované informatiky, Nad Stráněmi 4511, 760 05 Zlín. 
Osoba oprávněná zařízení převzít a podepsat předávací protokol je:
Ing. Jiří Mikulka, mikulka@fai.utb.cz. tel.: 576 035 182. 

o Multifunkce barevná A4 - MF A4C-1 1 ks

• Centrum polymerních systémů, tř. Tomáše Bati 5678, 760 01 Zlín. Osoba 
oprávněná zařízení převzít a podepsat předávací protokol je:
Ing. Jiří Jaroš, iaros@uni.utb.cz.

o Multifunkce barevná A4 - MF A4C-1 
o Multifunkce barevná A3 - MF A3C-1

tel.:576 038 032.
1 ks
1 ks

• Fakulta technologická, Vavrečkova 275, 760 01 Zlín. Osoba oprávněná zařízení 
převzít a podepsat předávací protokol je:
Ing. Martin Kudláček, kudlacek@ft.utb.cz. tel.: 576 031 211. 

o Multifunkce barevná A4 - MF A4C-1 
o Multifunkce barevná A4 - MF A4C-2 
o Multifunkce černobílá A4 - MF A4B 
o Multifunkce barevná A3 - MF A3C-1 
o Multifunkce barevná A3 - MF A3C-2

3 ks
» 1 ks

2 ks
1 ks
1 ks

• Fakulta aplikované informatiky, Nad Stráněmi 4511, 760 05 Zlín. Osoba 
oprávněná zařízení převzít a podepsat předávací protokol je:
Ing. Jiří Mikulka, mikulka@fai.utb.cz. tel.: 576 035 182. 

o M u Itifu n kce ba revn á A4 - M F A4C-1 
o Multifunkce černobílá A4 - MF A4B 
o Multifunkce barevná A3 - MF A3C-1 
o Tiskárna barevná - T A4C

3 ks
1 ks

l 1 ks
2 ksi.

2

mailto:mikulka@fai.utb.cz
mailto:iaros@uni.utb.cz
mailto:kudlacek@ft.utb.cz
mailto:mikulka@fai.utb.cz


■/

• Fakulta managementu a ekonomiky, Mostní 5139, 760 01 Zlín. Osoba 
oprávněná zařízení převzít a podepsat předávací protokol je:
Ing. Tomáš Výmola Ph.D., vvmola@fame.utb.cz. tel.: 606777227

3 ks

//

o Multifunkce barevná A3 - MF A3C-2

• Fakulta multimediálních komunikací, Štefáníkova 2431,760 01 Zlín. Osoba 

oprávněná Zařízení převzít a podepsat předávací protokol je:
Mgr. Pavel Krutil, krutil@fmk.utb.cz , tel.: 57 603 4131. 

o Multifunkce barevná A3 - MF A3C-1 1 ks

• Rektorát UTB ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín. Osoba 
oprávněná zařízení převzít a podepsat předávací protokol je:
Ing. Jiří Peterka, peterka@rektorat.utb.cz , tel.: 57 603 2237. 

o Multifunkce barevná A3 - MF A3C-1 
o Multifunkce barevná A4 - MF A4C-1 
o Tiskárna černobílá - T A4B 

5) Podrobnosti si strany dohodnou prostřednictvím oprávněných osob, za nájemce jsou to 
osoby oprávněné věc převzít (technici), uvedené v bodě 4 tohoto článku, za 
pronajímatele je to: RNDr. Pavel Dobrovolný, pdobrovolnv@uniscomp.cz. tel: 
544 528 306, 602 588 184 nebo Michal Puchner, mpuchner@uniscomp.cz. tel: 
544 528 350, 725 828 703.

2 ks
1 ks
1 ks

III. Cena pronájmu
1) Cena pronájmu je pro každé Zařízení stanovena jako cena za 1 černobílý výtisk A4 

(případné za 1 výtisk A4 v barvě, umožňuje-li to dané Zařízení) se započtením všeho, co 
je nutné k zajištění kompletního servisu, tedy zejména veškeré údržby a související 
služby, tonery atd., s výjimkou papíru (dále jen „Cena"). Cena je konečná, bez dalších 
vícenákladů. Pronajímatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

2) Za jeden realizovaný výtisk stránky A4 je považováno vyhotovení kopie nebo tisku 
stránky A4 černobíle, případné v barvě, umožňuje-li to dané Zařízení.

3) Na základě nabídky pronajímatele do veřejné zakázky „UTB Pronájem
multifunkčních tiskáren pro rok 2017“, je cena za 1 výtisk jedné strany A4 (dále také 
„Výtisk") černobíle nebo barevně stanovena pro jednotlivé Zařízení po celou dobu trvání 
smlouvy takto:

MFA4 B
Celkem bez DPH: 
21% DPH: 
Celkem s DPH:

černobílá 
270 000,00 Kč 

56 700,00 Kč 
326 700,00 Kč 

(slovy: třistadvacetšesttisícsedmset korun českých)

MFA4 C-1 
Celkem bez DPH:

černobílá 
864 000,00 Kč

barevná 
918 000,00 Kč

3

mailto:vvmola@fame.utb.cz
mailto:krutil@fmk.utb.cz
mailto:peterka@rektorat.utb.cz
mailto:pdobrovolnv@uniscomp.cz
mailto:mpuchner@uniscomp.cz


21% DPH: 
Celkem s DPH:

192 780,00 Kč 
1 110 780,00 Kč

181 440,00 Kč 
1 045 440,00 Kč

(slovy: jedenmiliončtyncetpěttisícčtyřistačtyřicet korun českých)
(slovy: jeden milionstodesettisícsedmsetosmdesát korun českých)

MF A4 C-2 
Celkem bez DPH: 
21% DPH: 
Celkem s DPH:

černobílá 
96 000,00 Kč 
20 160,00 Kč 

116 160,00 Kč 
(slovy: stošestnásttisícstošedesát korun českých)

barevná 
102 000,00 Kč 

21 420,00 Kč 
123 420,00 Kč

(slovy: stodvacettřitisícčtyřistadvacet korun českých)

MFA3 C-1 
Celkem bez DPH: 
21% DPH: 
Celkem s DPH:

černobílá 
360 000,00 Kč 

75 600,00 Kč 
435 600,00 Kč 

(slovy: čtyřistatřicetpěttisícšestset korun českých)

barevná 
432 000,00 Kč 

90 720,00 Kč 
522 720,00 Kč

(slovy: pětsetdvacetdvatisícsedmsetdvacet korun českých)

MF A3 C-2 
Celkem bez DPH: 
21% DPH: 
Celkem s DPH:

černobílá 
240 000,00 Kč 

50 400,00 Kč 
290 400,00 Kč 

(slovy: dvěstědevadesáttisícčtyřista korun českých)

barevná 
288 000,00 Kč 
60 480,00 Kč 

348 480,00 Kč

(slovy: třistačtyřicetosmtisícčtyřistaosmdesát korun českých)

TA4 B
Celkem bez DPH: 
21% DPH: 
Celkem s DPH:

černobílá
36 000,00 Kč 
7 560,00 Kč 

43 560,00 Kč
(slovy: čtyřicettřitisícpětsetšedesát korun českých)

TA4C
Celkem bez DPH: 
21% DPH: 
Celkem s DPH:

černobílá barevná
192 000,00 Kč 
40 320,00 Kč 

232 320,00 Kč 
(slovy: dvěstětřicetdvatisíctřistadvacet korun českých)

180 000,00 Kč 
37 800,00 Kč 

217 800,00 Kč

(slovy: dvěstěsedmnásttisícosmset korun českých)

IV. Úroveň servisu požadovaná nájemcem

Zajištění pravidelné údržby a výměny náhradních dílů uvedených Zařízení.1)

4



/
!

Zajištění dodávky veškerého spotřebního materiálu (tonery, válce, developery, 
zapékací jednotky, atd.) k uvedeným Zařízením s výjimkou papíru.
Zajištění dodávky veškerých náhradních dílů k uvedeným Zařízením.
Zajištění kompletní servisní služby pro uvedené Zařízení (dopravu a práci servisních 
pracovníků, spotřebního materiálu, náhradních dílů a náhradního Zařízení na místo 
plnění).
Zabezpečení ekologické likvidace použitých náplní, nosičů spotřebního materiálu 
a náhradních dílů.
Reakční doba (příjezd servisního pracovníka na místo) průměrně do 1 pracovního 
dne od nahlášení závady Zařízení (v pracovní dny pracovní doba 8:00 - 16:00 hod.). 
Dodání adekvátního náhradního stroje do 24 hodin (v pracovní dny) od zjištění, že 
nelze závadu odstranit na místě.
Odstranění závady do 24 hod. od jejího nahlášení (v pracovní dny - rozumí se tím 
i zapůjčení adekvátního náhradního stroje).
V případě, že dojde k neopravitelnému poškození stroje, je bez ohledu na zavinění 
pronajímatel povinen nahradit vyřazené Zařízení novým, o stejné či lepší kvalitě. Toto 
nové Zařízení nahradí vyřazené Zařízení, o tomto spolu smluvní strany sepíší 
dodatek. Případné další nároky, např. pojistné či nároky ze škod, nejsou tímto 
dotčeny.

2)

3)
4)

5)

6)

7)

8)

9)

V. Povinnosti nájemce
Nájemce je povinen poskytnout pronajímateli veškerou potřebnou součinnost 
k poskytování služeb dle této Smlouvy, zejména poskytnout přístup zaměstnancům 
pronajímatele a jeho zástupcům k Zařízení v pracovní hodiny (8:00 - 16:00 hod.), 
jinak v nezbytných případech dle dohody oprávněných zástupců dle této Smlouvy. 
Nájemce je povinen neprodleně informovat pronajímatele, pokud chce přemístit 
Zařízení z místa, kde bylo původně instalováno a sjednat s ním podmínky přemístění. 
Pokud nájemce tuto svou povinnost nedodrží, neodpovídá Pronajímatel za možné 
škody a problémy tím způsobené, zejména nemůže být v prodlení s plněním svých 
povinností dle této Smlouvy.

1)

2)

VI. Platební podmínky a splatnost
Nájemce bude hradit poplatky dle počtu provedených Výtisků ve výši uvedené v této 
Smlouvě. Celkový počet Výtisků za každý jednotlivý měsíc bude zjišťován pomocí 
počítadla pro každou jednotlivou tiskárnu. Pronajímatel umožní nájemci přístup 
k těmto datům a to kdykoliv a v reálném čase, ve formě vzdáleného přístupu 
prostřednictvím datové sítě.
Výtiskem se rozumí tisky i kopie provedené prostřednictvím Zařízení, přičemž 
počitadla jednotlivých zařízení musí každý Výtisk zaznamenat nejdříve ve chvíli, kdy 
Zařízení zahájí samotný tisk, nikoliv dříve (např. při odeslání požadavku z PC 
uživatele).
Oboustranný Výtisk bude účtován jako dva Výtisky.

D

2)

3)

5



Výtisk o formátu A3 bude účtován jako dva Výtisky o formátů A4, neobsahuje-li tato 
Smlouva zvláštní sazby pro Výtisky o jiných formátech než A4.
Poplatky nezahrnují náklady a cenu oprav, úprav, údržby, dopravy a použitých 
materiálů pokud budou provedeny jako důsledek nakládání se Zařízením v rozporu 
s návodem k použití či účelem, ke kterému je Zařízení určeno; použití materiálů 
(vyjma papíru) nebo náhradních dílů, které nebyly dodány ani doporučeny 
pronajímatelem; neodborné údržby či provádění oprav, resp. jiných zásahů osobami, 
které k tomu nebyly řádně a odborně vyškoleny a autorizovány; události nemající 
původ v Zařízení; místa jeho používání; výpadků či vad elektrické, internetové či 
obdobné sítě; přemístění Zařízení z místa dodání (není-li přemístění prováděno 
pronajímatelem) apod.
Nájemce umožní pro všechna Zařízení automatický sběr informací prostřednictvím 
vzdáleného automatizovaného systému pro diagnostiku a zjišťování stavu počítadel. 
Pronajímatel použije pro tento sběr následující typ softwaru Xerox® Device Manager, 
Xerox® Support Assistance. Instalaci a technické zabezpečení tohoto sběru si 
smluvní strany dohodnou formou dodatku ktéto smlouvě. V tomto dodatku je též 
možno zohlednit přesné údaje o způsobu přístupu dle bodu 1 tohoto článku. Všechna 
nainstalovaná zařízení musí mít tento software nainstalován, o jeho využití a 
následném zapojení do sítě nájemce se dohodnou oprávnění zástupci smluvních 
stran pro každé Zařízení zvlášť. Tento software musí být schopen provádět tyto 
činnosti také u tiskáren a multifunkcí, kde je požadováno ověření kartou nebo PIN 
kódem, tedy musí být schopen poskytnout nájemci detailní rozpis uživatelů a počet 
kopií vytisknutých každým uživatelem.
Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli cenu služeb dle čl. III. této smlouvy na 
základě daňových dokladů - faktur, vystavených pronajímatelem za uplynulý měsíc 
zpětně k poslednímu dni každého kalendářního měsíce (viz čl. III. odst. 1 této 
smlouvy). Daňový doklad bude vystaven pronajímatelem do 14. kalendářního dne 
následujícího měsíce. Faktura bude vystavena samostatně za každé zařízení (viz čl. 
III odst. 3 této smlouvy), přičemž přílohou faktury bude adresa umístění zařízení, 
kompletní seznam uživatelů a počet kopií (tisky a kopie) v členění černobílý a barevný 
výtisk, které na daném zařízení každý uživatel za účtované období vytisknul.
V případě, že se oprávnění zástupci v souladu s bodem 7 tohoto článku dohodnou na 
tom, že software nebude pro konkrétní zařízení v daném čase používán, nemusí být 
přílohou faktury kompletní seznam uživatelů a počet kopií (tisky a kopie) na Zařízení 
realizovaných, ale postačí souhrnná faktura za Zařízení.
Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení nájemci. Faktura bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený na faktuře. Nájemce 
neposkytuje zálohy.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jinak je nájemce oprávněn fakturu vrátit 
pronajimateli k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta 
splatnosti faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury nájemci. Den 
uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na

4)

5)

6)

7)

8)

9)

6



základě zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).
V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání 
příslušné částky z účtu nájemce ve prospěch účtu pronajímatele uvedeného na 

faktuře.
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 

měně.
Na fakturu mohou být dle přání nájemce uvedeny další skutečnosti, jako např. název 
a číslo projektu, příslušná loga apod.

10)

11)

12)

VII. Ukončení Smlouvy
Nájemce je oprávněn ukončit Smlouvu:

odstoupením v případě opakovaného podstatného porušení povinností 
pronajímatele, které nebylo napraveno ani ve lhůtě 15 dní plynoucí ode dne, kdy 
byl pronajímatel písemně uvědomen nájemcem o porušení a o možnosti ukončení 
Smlouvy odstoupením, nebude-li porušení odstraněno.

Pronajímatel je oprávněn ukončit Smlouvu:
- odstoupením v případě prodlení Nájemce s úhradou Poplatků, které přesáhlo 14

D

2)

dní;
odstoupením v případě opakovaného podstatného porušení povinností Nájemce, 
které nebylo napraveno ani ve lhůtě 30 dní plynoucích ode dne, kdy byl Nájemce 
písemně uvědomen pronajímatelem o porušení a možnosti ukončení Smlouvy, 
nebude-li porušení odstraněno.

Smlouva sjednaná na dobu určitou nemůže být ukončena výpovědí.
Tato Smlouva může být dále ukončena následujícími způsoby:
- dohodou smluvních stran.

3)
4)

Vlil. Sankce
Při prodlení nájemce s úhradou ceny pronájmu je nájemce povinen uhradit 
pronajímateli úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.
Při prodlení pronajímatele s dodáním Zařízení ve sjednaném termínu je pronajímatel 
povinen uhradit nájemci smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den 
prodlení.
V případě prodlení pronajímatele s dodržením reakční doby uhradí nájemci smluvní 
pokutu ve výši 100 Kč za každou i započatou hodinu prodlení.
V případě prodlení pronajímatele s odstraněním závady ve výše uvedené době uhradí 
nájemci smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení.
Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích 
písemného vyúčtování povinné straně.
Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani 
vymáhání.

D

2)

3)

4)

5)

6)

7



IX. Odpovědnost
Pronajímatel odpovídá za škodu za všechny škodní události související s touto 
smlouvou. Pronajímatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu ve výši 50 
mil. Kč, kterou se zavazuje udržovat platnou po celou dobu trvání smlouvy.
K okolnostem vylučujícím odpovědnost se přihlíží bez ohledu na to, kdy nastanou.

D

2)

X. Závěrečná ustanovení
Pronajímatel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, v platném znění.
Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně 
dostupném registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o centrálním 
registru smluv (dále jen „Registr smluv").
Zveřejnění smlouvy v Registru smluv provede nájemce.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které 
budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru 
nezákonným, neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících 
ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se 
zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení 
nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému 
ustanovení svým významem co nejblíže.
Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro 
prodávajícího, po jednom vyhotovení pro kupujícího.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1a - Technická specifikace zařízení a 
příloha č. 1b - Rozúčtování zařízení.

1)

2)

3)
4)

5)

6)

7)

8)

V Brně dne *4.9.Ve Zlíně dne ] 4 .gg. 2017

42

mÍ! UJ
N

'\o ^
r-

\
©RNDr. Alexander Černý 

kvestor UTB ve Zlíně
Ing. Vítězslav Mach 
člen představenstva

Odpnvidfl Datum Podpis UNIS COMPUTERS, 8.8. 
Jundrovská 31 
624 00 Brno 

COMPUTERS Tel.: +420 544 528 301 
Fax: +420 541 223 134 
DIČ: CZ63476223

iMjgnP0/OO
řEO

i 8Véeňl

4rožpÓčUi

___/2> 9-Cj VT&" fíctrru 

/ť. 79-



Příloha č. la - Technická specifikace zařízení



XEROX® ALTALINK® 
BAREVNÁ MULTIFUNKČNÍ 
TISKÁRNA
Nová definice produktivity kanceláře

C8030/C8035/C8045/C8055/C8070

ConnectKey:

xerox 0*



Barevná multifunkční tiskárna
Xerox® AltaLink® C8030/C8035/C8045/C8055/C8070

Zařízení Xerox® AltaLink poskytují středním a velkým 

pracovním skupinám a kancelářím s vysokým pracovním 
vytížením nové schopnosti a možnosti připojení. Se 
zařízením AltaLink vaši pracovníci získají okamžitý a 
zabezpečený přístup k dokumentům, datům a pracovním 
postupům, které potřebují k rychlejší a efektivnější práci, 

a to odkudkoli a pomocí jakéhokoli zařízení.

INTELIGENCE A PRODUKTIVITA Méně problémů s údržbou, méně podpory IT, 
vysokokapacitní zásobníky papíru a možnost 
tisknout na různé formáty papíru přispívají 

k delšímu provozu bez odstávek a vyšší 
produktivitě. Skenovat, tisknout a faxovat lze 
současně, díky čemuž je možné ve špičkách 
zpracovávat více úloh současně. Můžete si také 
zvolit možnosti dokončení a nakonfigurovat tak 
zařízení AltaLink pro jakékoli pracovní prostředí 
a typ dokumentů včetně brožur a prospektů.

TECHNOLOGIE XEROX® 
- JÁDRO

Takovou multifunkční tiskárnu jste ještě neviděli. 
Tiskárna řady Xerox® AltaLink C8000 

s uživatelským rozhraním podobným tabletu 
a možností připojení mobilních zařízení ihned 
po vybalení je barevné multifunkční zařízení, 
na které dnešní pracovníci čekali.

CONNECTKEY 
VAŠEHO ÚPLNÉHO 
EKOSYSTÉMU PRODUKTIVITY

Společnost Xerox, která vytvořila moderní 
pracoviště, přináší novou revoluci v oblasti 

produktivity. S konzistentním uživatelským 

prostředím v rámci široké škály zařízení, 

s mobilním a doudovým připojením a s rostoucí 

knihovnou aplikací k rozšíření funkcí budete moci 

pracovat rychleji, lépe a chytřeji.

Toto zařízení je optimalizováno pro obchodní 
procesy, snadno se spravuje jako samostatné 
zařízení i jako součást tiskového prostředí a 
umožňuje multitasking a spoluprácí. Vytvářejte 
přizpůsobené pracovní procesy, automatizujte 
složité úlohy a tiskněte a skenujte přímo do 
doudu a z doudu pomocí služeb, jako je Box®. 
Microsoft® OneDrive®, Google Drive", Dropbox" 
a Microsoft Office 365". Připojte se kdykoli, 
odkudkoli a z jakéhokoli zařízení.

Intuitivní uživatelské prostředí
Zcela nový. a přesto zcela známý způsob 

používání. Zahrnuje uživatelské rozhraní 

podobné tabletu s dotykovým ovládáním 

pomocí gest a snadným přizpůsobením.

INTEGROVANÉ ZABEZPEČENÍ

Barevná multifunkční tiskárna řady AltaLink 
C8000 poskytuje maximální úroveň 
zabezpečení díky partnerství s McAfee, 
a aktivně předchází ohrožení na úrovni 
tiskového prostředí i jednotlivých zařízení.

Připraveno pro mobilní připojení a cloud
Okamžité připojení ke doudu a k mobilním 

zařízením přímo z uživatelského rozhraní 

s přístupem k předinstalovaným doudovým 

službám, které vám umožní pracovat kdekoli, 

kdykoli a jakkoli.
Vícevrstvé zabezpečení zahrnuje šifrování 
dat, přepsání disku a oborové certifikáty.
Na uživatelské úrovni je k dispozici funkce 
zabezpečeného tisku, která zablokuje uvolnění 
dokumentů, dokud uživatel nebude připraven 
odebrat je ze zařízení.

Pouhým stisknutím tlačítka můžete přejít do 
naší služby Xerox App Gallery a stáhnout si 
do barevné multifunkční tiskárny AltaLink 
jednoduché, ale výkonné aplikace, které 
nevyžadují server, zvyšují produktivitu uživatelů 
a zkracují dobu provádění každodenních úkolů.

Prvotřídní zabezpečení
Získáte kompletní víceúrovňovou ochranu 

dokumentů a dat. ochranu před novými 

hrozbami, včetné jejich eliminace, a budete 

moci splnit nebo i překročit požadavky na 
soutad s předpisy.

Vestavěné technologie mobilního připojení, 
včetně funkce spárování přiložením (Tap-to-Pair) 
založené na technologii NFC (Near Field 
Communications), volitelné funkce Wi-Fi Direct®, 
@PrintByXerox, Google Cloud Print", doplňku 
Xerox® Print Service pro Android" a Mopria®, 
šetří vašim pracovníkům čas a poskytují jim 
pohodlí, které požadují a potřebují.

Přistup ke službám nové generace
Pracujte efektivněji a lépe spravujte zdroje. 

Jednoduchá integrace správy tiskových služeb 
Xerox® umožňuje vzdálené sledováni služeb o 

spotřebního materiálu a provádění vzdálené 
konfigurace, což přináší ještě větší časové úspory.

ŠPIČKOVÝ BAREVNÝ TISK

Vysoké výstupní rozlišení 1200 * 2400 dpi, 
barevný obraz ve fotografické kvalitě a ostrý 
text zajišťují čitelnost a působivost vašich 
dokumentů. Tiskárnu řady AltaLink C8000 lze 
také doplnit o integrovaný síťový server Fiery®, 
který uživatelům v kanceláři umožní rychlý, 
efektivní a cenově úsporný tisk dokumentů 
s profesionálním vzhledem.

Brána do světa nových možností
Rozšiřte ihned své schopnosti prostřednictvím 

přístupu ke službě Xerox App Gallery. která nabízí 

praktické aplikace navržené tak, aby 

optimalizovaly digitální pracovní postupy. 
Nechejte si u našich partnerů navrhnout 

inovativní řešení specifické pro vaše podnikání.
VÝKON A ŠKÁLOVATELNOST

S tiskárnou AltaLink budou vaše pracovní 
skupiny pracovat efektivněji. Naše vzdálené 
uživatelské rozhraní vám umožňuje spravovat, 
sledovat a upgradovat celé tiskové prostředí 
pomocí služby Embedded Web Server nebo 
poskytovat interaktivní školení a podporu 
přímo z vašeho počítače.

Více informací o tom. jak můžete pracovat 

chytřeji, najdete na webu 

www.connectkey.com

http://www.connectkey.com


MOŽNOSTI DOKONČOVÁNÍ

O o 1

\f-

J

o © ©

O
T'o \

¥*'

10 Podnikový finišer s vazačem brožur (volitelný) nabízí 
rozšířené funkce dokončování a umožňuje vytvářet 
60 stránkové brožury s vazbou VI (2 až 15 listů).

1 Automatický oboustranný podavač dokumentů 
s jedním průchodem umožňuje současně skenovat 
obě strany dokumentu rychlostí 139 obrazů za minutu, 

a ušetřit tak cenný Čas.
11 Jednotka pro sklad ve tvaru C/Z (volitelná) přidává 

k podnikovému finišeru nebo podnikovému finišeru 

s vazačem brožur tři druhy složení: sklad ve tvaru C, 

sklad ve tvaru Z a půlsklad ve tvaru Z (inženýrský sklad).

2 Praktická sešívačka (volitelná) umožňuje sešití 
až 50 listů s gramáží 80 g/m*.

3 Ruční podavač umožňuje použití až 100 listů s gramáží 
80 g/m* a rovněž podávání médií s gramáží až 300 g/m*. 12 Výstupní přihrádka pro odsazení (OCT)

(standardní součást všech konfiguraci a dodává 

se se všemi finišery).4 Dva nastavitelné zásobníky na 520 listů (standardní 
součást všech konfigurací). Zásobník 1 umožňuje použití 

médií až do velikosti 11.7 * 17*/A3 a zásobník 2 

umožňuje použití médií až do velikosti 12*187SRA3.
13 Integrovaný kancelářský finišer (volitelně u modelů 

C8030/C8035) nabízí stohování 500 listů a 

jednopolohové sešívání 50 listů.
5 Podavač obálek (volitelně nahrazuje zásobník 1) 

umožňuje bezproblémové podávání až 60 obálek. 14 Kancelářský finišer LX (volitelný s modely C8030/ 
C8035/C8045/C8055) poskytuje rozšířené funkce 

dokončování za skvělou cenu a nabízí volitelné 

vytváření 60stránkových brožur s vazbou V1 

(2 až 15 listů).

6 Modul velkokapacitního tandemového zásobníku
(volitelný) zvyšuje celkovou kapacitu papíru až na 

3 140 listů.

PŘEDSTAVUJEME VYŠŠÍ 
ÚROVEŇ DOTYKOVÉHO 
DISPLEJE PODOBNÉHO 
MOBILNÍM ZAŘÍZENÍM

7 Modul se čtyřmi zásobníky (volitelný s modely 
C8030/C8035) pojme celkem 2 180 listů.

15 NFC Tap-to-Pair (NFC spárování poklepáním)
(volitelná) přidává funkci ověřováni pomocí karty 

s podporou více než 90 typů přístupových karet 

ve spolupráci se SW řešením (volitelně).
Seznamte se s naší zcela novou 10.1 palcovou 

barevnou dotykovou obrazovkou. Toto nové 
uživatelské rozhraní nabízí vyšší úroveň 

všestrannosti, snadné používání a široké 

možnosti přizpůsobení.

8 Velkokapacitní podavač (volitelný) pojme 2 000 listů 
papíru ve formátu letter/A4 a zvyšuje maximální 

kapacitu papíru na 5 140 listů. 16 Funkce spárování klepnutím založená na 
technologii NFC (Near Field Communications)
umožňuje uživatelům přiblížit mobilní zařízení 

k uživatelskému panelu multifunkční tiskárny Altalink 

C8000 a tím se k tiskárně okamžitě připojit.

9 Podnikový finišer (volitelný) poskytuje pokročilé funkce 
dokončení za příznivou cenu.

Získáte prostředí známé z mobilních zařízení 

s podporou ovládání pomocí gest 

a s aplikacemi pro konkrétní úlohy, které mají 
jednotný vzhled. Provedení i těch 

nejnáročnějších úloh tak bude vyžadovat 

menší počet kroků.

Vysoce intuitivní rozložení vás provádí každou 

úlohou, od začátku do konce. Díky přirozené 

hierarchii jsou důležité funkce umístěné 

u horního okraje obrazovky a běžně používané 

volby najdete v popředí a uprostřed. Nelíbí se 
vám umístění některé funkce nebo aplikace? 

Přizpůsobte si rozložení podle svých požadavků.

13 - 1O ^©

Tento bezkonkurenční vyvážený poměr 

hardwarových technologií a softwarových 
funkcí umožňuje každému uživateli tiskárny 
řady AltaLink® C8000 pracovat efektivněji. 

Vyzkoušejte si naše nové uživatelské rozhraní 

na adrese www.xerox.com/AltaLinkUI

t »------ 3T * r-

http://www.xerox.com/AltaLinkUI


!

Barevná multifunkční tiskárna
Xerox® AltaLink® C8030/C8035/C80A5/C8055/C8070

ConnectKey®

TECHNICKÉ ÚDAJE 
ZAŘÍZENÍ AltaUnk C8070AltaUnk C8055AltaUnk C80A5AltaUnk C803SAltaUnk C8030

Až 70/70 str./min. 

Až 300 000 stran

Až 45/45 str./min. 

Až 200 000 stran

Až 50/55 str./min. 

Až 300 000 stran

Až 35/35 str./min. 

Až 110 000 stran

Až 30/30 str./min. 

Až 90000 stran

Rychlost (barevně/černobíle) 

Měsíční zatížení*

Pevný disk. procesor, paměť 

Připojeni

Minimálně 250GB pevný disk. čtyřjádrový procesor Intel® Atom"* 1,91 GHz. systémová paměť 8 GB

10/100/1 OOOBase-T Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního portu USB 2.0. Wi-Fi Direct®s volitelným bezdrátovým adaptérem USB společnosti Xerox®, 
NFC Top-to-Pair (NFC spárování poklepáním)

Integrovaný síťový server EF1* Fiery®

Kopírování: Až 600 - 600 dpi; tisk: až 1200 - 2400 dpi 

8,1 sekund barevně. 6.7 sekund černobíle

Volitelný rodič 

Rozlišení kopírování a tisku

Rychlost kopírováni první strany 
(ze skla/zahřátého stavu)

Rychlost vytištění první strany

5.2 sekund barevně, 
4.9 sekund černobíle 

4,7 sekund barevně. 
4,0 sekund černobíle

7,2 sekund barevně.
5.7 sekund černobíle

6.0 sekund barevně.
4.7 sekund Černobíle

7,8 sekund barevně.
6.4 sekund černobíle

6.5 sekund barevně, 
5.3 sekund černobíle

6,4 sekund barevně,
5,2 sekund černobíle

Adobe® PostScript® 3* Adobe PDF verze 1.7. PCL® 5c/PCL 6. volitelně XPS {XML Paper Specification)

Automatický oboustranný podavač dokumentů s jedním průchodem: 130 listů; rychlost; až 139 obrazů zo minutu (duplexní režim); formát: 3.4 » 4,9* 
až 11.7 » 17785 * 125 mm až 297 * 432 mm
Ručni podavač: 100 listů: uživatelské formáty: 3.5 * 3.9* až 12,6 ■ 19789 * 98 mm až 320 * 483 mm (podávání kratší stranou)
Zásobník 1: 520 listů; uživatelské formáty: 5.5 * 7.2* až 11.7 * 177140 « 182 mm až 297 * 432 mm (podávání kratší stranou)
Zásobník 2: 520 listů; uživatelské formáty: 5.5 * 7.2* až 12 * 187140 * 182 mmažSRA3 (podávání kratší stranou)

Modul se čtyřmi zásobníky (zásobníky 3 a 4 jsou k dispozici pro modely C8030/C8035): 1 040 listů; 520 listů každý; uživatelské formáty: 5.5 « 7,2* 
až 12 * 187140 * 182 mm až SRA3 (podávání kratší stranou)
Modul velkokapacitního tandemového zásobníku: 2 000 listů: jeden zásobník papíru na 867 listů a jeden zásobník papíru na 1 133 listů; formát:
8.5 *117A4

6.5 sekund barevně, 
5.3 sekund černobíle

Jazyky PDL 

Vstup papíru Standardně

Vyberte jednu možnost

Velkokapacitni podavač: 2 000 listů; formát 8.5 - 11/A4 podávaný delší stranou
Zásobník obálek (nahrazuje zásobník 1): až 60 obálek: #10 Commercial, Monarch. DL. C5

Dvojitý ofsetový výstupní zásobník: 250 listů koždý; výstupní přihrádka pro papír lícem nahoru: 100 listů

Integrovaný kancelářský finišer (k dispozici s modely C8030/C8035): výstupní zásobník na 500 listů, sešívání 50 listů, sešívání v jednom místě 
Kancelářský finišer LX (k dispozici s modely C8030/C8035/C8045/C80S5): výstupní zásobník s kapacitou 2 000 listů, sešívání 50 listů, sešívání na 2 místech, 
volitelně děrování, volitelně vazač brožur (bigování, vazba VI 2 až 15 listů (60 stran))
Podnikový finišer: přihrádka stohovače na 3 000 listů a horní přihrádka na 500 listů, sešívání 50 listů ve více polohách a děrování 2/4 otvorů
Finišer s vazačem brožur BR: přihrádka stohovače na 1 500 listů a horní přihrádka no 500 listů, sešívání 50 listů ve více polohách a děrování 2/4 otvorů.
navíc vytváření brožur s vazbou V1 (2 až 15 listů. 60 stran) a skládání napůl
Jednotka pro skládáni do tvaru C/Z: Přidává k podnikovému finišeru nebo podnikovému finišeru s vazačem brožur funkce pro sklad ve tvaru Z. sklad formátu 
A4 ve tvaru Z a sklad formátu A4 ve tvaru C.
Praktická sešívačka: sešívání 50 listů (s gramáži 80 g/m2), vyžaduje pracovní plochu

Volitelné

Standardně

Volitelně
Výstup papíru/ 
Dokončováni

INTUITIVNÍ UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ

Přizpůsobení lokality, funkcí a pracovních postupů pomocí služby Xerox App Gallery a platformy Xerox® App Studio 

Identifikace úlohy, obousměrná komunikace o stavu, sledování úloh. Xerox® Global Print Driver®. Xerox® Mobile Express Driver®

Počítač nebo mobilní zařízení - informace o stavu, nastavení, správo zařízení, klonování 

Vzdálené uživatelské rozhraní

Tisk z USB. ukázková sada. osobní tisk. uložená úloha, vytvoření brožury, uložení o obnoveni nastaveni ovladače, změna měřítka, sledování úloh. výchozí 
nastavení aplikací, oboustranný tisk, režim konceptu

Individuální přizpůsobení 

Tiskové ovladače 

Xerox® Embedded Web Server 

Vzdálená konzole 

Funkce tisku

Skenování do USB/e-mailu/sítě (FTP/SMB). formáty souborů pro skenování: PDF, PDF/A. XPS, JPG, TIFF: praktické funkce: skenování do domovské složky, 
soubory PDF s možnosti vyhledávání. jednoVvícestránkové soubory PDF. XPS o TIFF. heslem chráněné soubory PDF; funkce faxu; faxováni přímo ze zařízeni 
(volitelně jedno linka nebo tři linky, zahrnuje sítový fax, přímý fax. přesměrování faxu do e-mailu), vytáčení faxových čísel, jednotný adresář, optické 
rozpoznávání znaků (OCR), aplikace Xerox® Mobile Link

Skenování a fax

PŘIPRAVENO PRO MOBILNÍ PŘIPOJENÍ A CLOUD

Apple® AirPrint®, Google Cloud Print* Reody. doplněk Xerox® Print Service pro Android*. doplněk Mopria® Print Service pro Android. NFC, tisk Wi-Fi Direct

©PrintByXerox, Xerox® Mobile Print. Xerox® Mobile Print Cloud: dostupné aplikace najdete na adrese wwwjcerox.com/officemobileopps

Tisk ze služby a skenováni do služby Google Drive*, Microsoft® OneDrive®. Dropbox’*‘, Microsoft Office 365*. Box®. Xerox® DocuShare® a dalších.

Mobilní připojení 

Mobilní tisk

Cloudové připojení

PRVOTŘÍDNÍ ZABEZPEČENÍ

IPsec. HTTPS, SFTP a šifrovaný e-moil, ověřováni v síti. $NMPv3, SHA-256 Hosh Message Authenticotion. SSL. TLS, certifikáty zabezpečení, integrovaný certifikát 
podepsaný držitelem

Ověření firmwaru, přístup uživatelů o interní firewall, filtrování portů/IP/domén, kontrolní protokol, řízení přístupu, uživatelská oprávnění, sada pro podporu 
čipových karet (CAC/PIV/.NET), integrovaná čtečka karet Xerox® RFID E1.0

Šifrovaný pevný disk (AES 256 bitů. FIPS 140-2. ověření) a přepsání obrazu. McAfee® ePolicy Orchestrator®. McAfee Integrity Control (volitelně), 
seznam povolených položek, šifrování no úrovni úlohy prostřednictvím protokolu HTTPS a ovladačů

Šifrovaný zabezpečený tisk, tiskové ovladače se Šifrováním FIPS

Zabezpečení sítě

Přístup k zařízení

Ochrana dat

Zabezpečení dokumentů

PŘÍSTUP KE SLUŽBÁM NOVÉ GENERACE

Xerox® Print Monagement ond Mobility Suitě, klonování konfigurace, standardní účtováni Xerox®. Equitrac, Y Soft, PaperCut, 
OptimiDoc a další partnerská řešeni

Xerox® Device Manager. Xerox® Support Assistance. automatické odečty počitadel, nástroje pro řízené tiskové služby

Správa tisku

Správa tisku 

Udržitelnost Cisco EnergyWise®. tisk ID uživotele no okraji, ekologicky inteligentní nastaveni tisku

BRÁNA DO SVĚTA NOVÝCH MOŽNOSTÍ

Xerox® Easy Translator. k dispozici je mnoho dalších služeb

K dispozici je mnoho aplikací o cloudových služeb. Navštivte web wwwjcerox.com/appgallery. kde najdete neustále se rozšiřující kolekci aplikací, 
jež poskytují multifunkční tiskárně nové funkce.

Cloudové služby 

Xerox App Gallery

* Měsíční kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom libovolném měsíci. Nepředpokládá se pravidelné využití na maximum.

Podrobnější technické údaje včetně nejnovějších certifikací naleznete na adrese
www.xerox.com/AltalinkC8000Specs
02017 Xerox Corporation. Všechna právo vyhrazena. Xerox®. Xerox a obrazová značko®. AltaLink®, ConnectKey®. DocuShare®. Global 
Print Driver® o Mobile Express Driver® jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation v USA a/nebo dalších zemích. Informace 

v tomto prospektu se mohou žménit bez předchozího upozornění. Aktualizováno S/17 ĎR21021 AC8BR-01MB

http://www.xerox.com/AltalinkC8000Specs




/

Barevná tiskárna Xerox® VersaLink® C400 a 
barevná multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® C405

;y oMiil © 10 WM= 10®

Svoboda volby a funkce 
prostřednictvím aplikací.

' Barevné tiskárny VersaLink CáOO a barevné 
multifunkční tiskárny VersaLink C405 vám 
nabízejí možnost pracovat kdekoli a jakkoli - 
s přednastaveným přímým připojením ke 
službě Google Drive", Microsoft® OneDrive® 
a DropBox" a s přístupem k dalším možnostem 
prostřednictvím služby Xerox® App Gallery.

Možnost připojení a tisku z více zařízení 
je v současnosti pro zaměstnance klíčová 
a zařízení VersaLink tuto výzvu beze zbytku splňují 
prostřednictvím těchto služeb a technologií: Wi-Fi 
a Wi-Fi Direct, Apple® AirPrint®, Google Cloud 
Print", doplňku Xerox® Print Service pro Android", 
spárování klepnutím s využitím technologií NFC 
(Near Field Communication) a Mopria®.

Na stránkách www.xerox.com/mobile se dozvíte, 
proč jsou produkty společnosti Xerox jedinou 
volbou dnešních mobilních pracovníků.

Jednoduché, efektivní a zcela nové.
Pomoci přizpůsobitelné pětipalcové kapacitní 
barevné dotykové obrazovky můžete klepnutím, 
tažením a sevřením ovládat úlohy a funkce stejně 
snadno jako na mobilním zařízení.

Předinstalované aplikace Xerox® ConnectKey® 
umožňují optimalizovat chod kanceláře 
a díky přístupu k rozsáhlé službě Xerox® App 
Gallery budete moci zařízení rozšířit o nové 
funkce, například o aplikaci Xerox® Easy 
Translator Service,' která dokáže rychle přeložit 
naskenované dokumenty do různých jazyků.

Úlohy můžete rychle a snadno nastavit diky 

možnosti ukládání běžných nastavení pomocí 
předvoleb. Služba Símple ID umožňuje rychlý, 
snadný a zabezpečený přístup k předvolbám 
úloh a k běžně používaným aplikacím pomocí 
přizpůsobené výchozí obrazovky - pro přístup 
stačí jednotlivým uživatelům a skupinám 
zadat ID uživatele a heslo jen jednou.

Působivý výkon 
a bezstarostný provoz.
Ihned po vybalení tiskárny VersaLink C400 nebo 
Cfi05 se můžete spolehnout na konzistentní 
a bezproblémové zpracování úloh, které 
zefektivní chod vaší firmy. Od jednoduchých 
průvodců instalací, které zvládne každý uživatel, 
po možnosti podrobné konfigurace - vseje 
připraveno, abyste mohli bez problémů začít.

Zařízení VersaLink nabízí spoustu funkcí 
a technologií Xerox, které vám ušetří čas. Jsou 
navržena tak, aby urychlila sdílení informací 
a optimalizovala neefektivní pracovní postupy. 
Náhled funkce skenování a faxováni zajistí 
přesnost dat' a funkce optického rozpoznávání 
znaků (OCR) vám rozšíří možnosti využití 
skenovaných dokumentů.1

Co se týká ochrany důležitých dokumentů 
a dat, zařízení VersaLink poskytují řadu funkcí 
k zajištění vysoké úrovně zabezpečení, včetně 
zabezpečeného tisku a ověřování kartou pro 
řízení přístupu.

S tiskárnami VersaLink CáOO a CáOS se můžete 
spolehnout, že vaše dokumenty budou v nejvyšší 
kvalitě, takže při nabízení svých služeb a produktů 
si budete jisti, že na zákazníky uděláte vždy ten 
nejlepší dojem.

^ščSBSÍUiíCt cítílfLítsňs ccei sríRsss

1 Jen mode! VersaLink C405

Technologie Xerox® ConnectKey® - 

propojovací centrum pro kompletní 
kancelářský ekosystém.

Společnost Xerox, která vytvořila moderní pracoviště, 

přináší novou revoluci v oblasti produktivity.

S konzistentním uživatelským prostředím v rámci 

široké škály zařízení, s mobilním a cloudovým 

připojením a s rostoucí knihovnou aplikací k rozšíření 

funkcí budete moci pracovat rychleji, lépe a chytřeji.

Intuitivní uživatelské prostřed!
Velmi výrazně vylepšený, ale přesto důvěrně známý 

způsob interakce, který poskytuje prostředí podobné 

tabletám s ovládacími prvky dotykové obrazovky, 

s podporou gest a s možnostmi pro snadné 

přizpůsobení.

Brána do světa nových možnosti
Přístup k funkcím prostřednictvím aplikací a možnost 

okamžitého rozšíření možností pomocí služby Xerox® 

App Gallery, kde najdete praktické aplikace určené 

k optimalizaci digitálních pracovních postupů, 

případně můžete naše partnery požádat o inovativní 

firemní řešení šité na míru.

Připraveno pro mobilní připojeni a cloud
Okamžité připojení ke doudu a k mobilním 

zařízením přímo z uživatelského rozhraní s přístupem 

k předinstalovaným cloudovým službám, které vám 

umožní pracovat kdekoli, kdykoli a jakkoli.

Prvotřídní zabezpečeni
Získáte kompletní víceúrovňovou ochranu 

dokumentů a dat. ochranu před novými hrozbami, 

včetně jejich eliminace, a budete moci splnit 

nebo i překročit požadavky na soulad s předpisy.

Přistup ke službám nové generace
Získáním úplné kontroly nad tiskovým prostředím 

se vzdáleným sledováním poskytovaných služeb 

a spotřebního materiálu, se vzdálenou konfigurací 

a s jednoduchou integrací řízených tiskových služeb 

Xerox® budete moci pracovat efektivněji a spravovat 

své prostředky účinně.

Více informací o tom, jak můžete pracovat chytřeji, 

najdete na webu www.connectkey.com

http://www.xerox.com/mobile
http://www.connectkey.com


Zvolte si možnost, která 
vaší firmě vyhovuje nejlépe:
(í) Oboustranný automatický podavač dokumentů s jedním 

průchodem (DADF) na 50 listů umožňuje skenování 

oboustranných předloh pro účely kopírování a faxování.

(§) Pozice pro čtečku karet s integrovaným portem USB.2

© S portem USB na přední straně2 mohou uživatelé rychle 

tisknout ze standardního paměťového zařízení USB 

nebo do něj skenovat data.3

© Výstupní zásobník na 250 listů se snímačem naplnění.

© Ruční podavač na 150 listů umožňuje použití médií od 

velikosti 3*5 palců až 8,5 * 1A palců / 76,2 * 127 mm 

až 216 * 356 mm.

© Se zásobníkem papíru na 550 listů má zařízení

standardní kapacitu 700 listů (včetně ručního podavače).

© Volitelný zásobník na 550 listů papíru zvyšuje celkovou 

kapacitu na 1 250 listů.

© Do volitelného podstavce je možné uložit tonerové 

kazety, papír a další spotřební materiál.

Představujeme jedinečnou 
dotykovou obrazovku.

Seznamte se s naší pětipalcovou barevnou 

kapacitní dotykovou obrazovkou s uživatelským 

rozhraním, které nabízí novou úroveň 

všestrannosti a široké možnosti přizpůsobení.

Získáte prostředí známé z mobilních 

zařízení s podporou ovládání pomocí gest 

a s aplikacemi pro konkrétní úlohy, které 

mají jednotný vzhled, takže provedení i těch 

nejnáročnějších úloh bude vyžadovat menší 

počet kroků.

Vysoce intuitivní rozložení vás provádí každou * 

úlohou, od začátku do konce. Díky přirozené 

hierarchii jsou důležité funkce umístěné 

u horního okraje obrazovky a běžně používané 

volby najdete v popředí a uprostřed. Nelíbí se 

vám umístění nějaké funkce nebo aplikace? 

Přizpůsobte si rozložení podle svých požadavků.

Tento bezkonkurenční vyvážený poměr 

hardwarových technologií a softwarových 

funkcí umožňuje každému uživateli barevné 

tiskárny VersaLink CAOO nebo barevné 

multifunkční tiskárny VersaLink CA05 

pracovat efektivněji.

1 Porty USB lze zakázat;3 jen model VersaLink C40S.

A
ii

J7

\

Barevná tiskárna Xerox® VersaLink® C400 

Tisk.

Barevná multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® CA0S 

Tisk, kopírování, skenování, faxování a podpora e-mailů.



/

Barevná tiskárna Xerox® VersaLink® CAOO a 
barevná multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® C405

ConnectKey

| VersaLink CfrOO/DN | VersaLink C405/DN| VersaLink C405/NTechnické údoje zařízení VersaLink C400/N

Až 36 strVmin barevné a černobíle (Letter) / 35sir7min barevné o černobíle (A4)Rychlost

Až 80000 str/měsíc1Pracovní cyklus' 

Procesor/pomét Dvoujádrový, 1,05 GHz / 2 GB
Ethernet 10/100/1000 Base-T, vysokorychlostní rozhraní USB 3.0. Wi-Fi 802.11n a Wi-Fi Direct s volitelnou sadou Wi-Fj Kit {jsou podporována souběžná drátová 
a bezdrátová připojení), spárování klepnutím pomoc? technologie NFC________________________________________________________
Jednotný adresář (C405). klonování konfigurace, náhled naskenovaného obrazu (C405), platforma Xerox Extensible Interface Platform®, služba Xerox® App Gallery. 
standardní účtování Xerox®, online podpora (dostupná přes uživatelské rozhraní o tiskový ovladač)

Připojení

Funkce řadiče

Oboustranný automatický podavač dokumentů s jedním průchodem (DADF): 50 listů: 
Uživatelské formáty: 5.5 * 5,5 palce až 8.5 * 14 palců / 140 * 140 mm až 216 * 356 mm

Podpora médií
Vstup papíru Standardně Nedostupné

Ruční podavač: 150 listů: uživatelské formáty: 3 » 5 palců OŽ8.5 «14 palců / 76 * 127 mm až 216 » 356 mm 

Zásobník 1: 550 listů; uživatelské formáty. 5.8 » 8,3 polce až 8.5 «14 palců /148 « 210 mm až 216 » 356 mm 

Zásobník 2:550 listů: uživatelské formáty: 5,8 » 8.3 palce až 8,5 » 14 palců /148 » 210 mm až 216 » 356 mmVolitelné

250 listůVýstup papíru_______________

Automatický oboustranný tisk
l Standardní*Standardně NedostupnéNedostupné

Kopírování a tisk
Rozlišení

Tisk: Až 600 - 600 < 8 dpi 
Kopírování: Až 600 » 600 dpiTisk: Až 600 » 600 « 8 dpi

Již za 13 s. barevné /12 s. černobíleVytištění první stránky 

Vytištěni první stránky 

Jazyky popisu stránky

Již za 11 s. borevné / 8 s. černobíle

PCL® 5e / PCL 6 / PDF / XPS / TIFF / JPEG / HP-GL / Adobe® PostScript® 3*
Tisk z USB, zabezpečený tisk, ukázková sada. osobní tisk, uložená úloha, ekologicky inteligentní nastavení ovladače Xerox®, identifikace úloh. vytvoření brožury, 
uložení a obnovení nastavení ovladače, obousměrné informace o stavu v reálném Čase. změna měřítka, monitorováni úloh. výchozí nastavení aplikací.
oboustranný tisk (výchozí nastovení). vynecháni prázdných stránek, režim konceptu___________________________________________________________________

Apple® AirPrint®. Google Cloud Print"*, doplněk Xerox® Print Service pro Androiď“, doplněk Mopria® Print Service pro Androld"*
Na stránce www.xerox.com/officemobileapps najdete seznam aplikací ke stažení, které jsou určené pro chytré telefony o pro mobilní zořizeni.

Funkce tisku

Mobilní tisk

©PrintByXerox,2 tisk Wi-Fi Oirect.2 Xerox® Mobile Print Solution,3 Xerox® Mobile Print Cloud,* aplikace Xerox® Mobile Link (C405)2Volitelně

Konektory k připojení tiskárny / 
multifunkční tiskárny ke cloudu2 

Cloudové služby

Tisk ze služeb a skenování do služeb* Google Drive, One Drive. DropBox. Microsoft 365. Box, DocuShare

| Xerox® Easy Translator Service, Xerox® Healthcare MFPNedostupné

Pro tiskárny / multifunkční tiskárny jsou k dispozici další aplikace a cloudové služby. Navštivte web wwwjcerox.com/appgallery. 
kde najdete neustále se rozšiřující kolekci aplikací.. 

Skenování Gle skenovaného 
obrazu 

Funkce skenování

Skenování na jednotku USB. skenování do e-mailu, skenování do sítě 
{FTP nebo procházení složek SMB)

Formáty souborů: PDF. PDF/A, XPS. JPEG, TIFF; Praktické funkce: Skenování do 
domovské složky, soubory PDF s možností vyhledávání. jedno-/vícestránkové soubory 
PDF. XPS a TIFF, heslem chráněné soubory PDF, lineorizované soubory PDF a PDF/A

Nedostupné

Faxování přímo ze zařízení (zahrnuje sítový fax. přímý fox, přesměrování foxu do e-mailu), 
vytáčeni faxových Čísel přes jednotný adresář (až 2 000 kontaktů)______________________

Faxování Funkce faxu5

Ověření firmwaru, bezpečnostní certifikáty, automatické vytvoření certifikátu podepsaného držitelem, ověření cesty certifikátu, nastavení pro odvolání certifikátu, 
sada pro podporu čipových karet (CAC/PIV/.NET). FIPS 140-2, SSL/TIS. filtrování portů, filtrování adres IP. filtrování domén, integrace modulu Cisco® TrustSec 
Identity Services Engine (ISE). přepsání dat na pevném disku. 256bitové Šifrování, zabezpečený tisk, zabezpečený fax (C405), zabezpečené skenování (C405). 
zabezpečený e-mail (C405), ověřování v síti, SNMPv3, protokol ouditu, řízeni přístupu, oprávnění na základě rolí, jednoduché ověřováni 

Software Xerox® PrintSafe____  _______ __________ 

Zabezpečení Standardně

Volitelně

Účtování Standardní účtování Xerox® (kopírování, tisk, skenování, faxováni, e-mail), 
sada pro účtování v síti______________________________________________

Stondordní účtování Xerox® (tisk), sodo pro účtování v sítiStandardně

Equitroc Express®. Equitrac Office®. YSoft® SafeQ®, další možnosti účtováni v síti jsou dostupné u různých obchodních partnerů společnosti Xerox______________

' Maximální objem tisku předpokládaný v jednom měsíci. Nepředpokládá se pravidelné dosahování této hodnoty:2 bezplatně volitelné (ke stažení do tiskárny/multifunkční tiskárny pomocí služby Xerox® App Gallery): 
J volitelně k zakoupení; * skenování do služby k dispozici jen s modelem C405:4 je vyžadováno analogová telefonní linka.

Volitelně

Elektrotechnické parametry
Napájení:napětí: 110-127 Vstř. *1- 10 %,kmitočet: 
50/60 Hz +/- 3 Hz. 10 A; napětí: 220-240 V stř. +/- 10%, 
kmitočet: 50/60 Hz +/- 3 Hz. 6 A; spotřeba: C400: 
pohotovostní režim: 76 W a méně. tisk: 705 W a méně. 
režim spánku: 4 W a méně: C405: pohotovostní režim:
82 W a méně: tisk: 750 W a méně. režim spánku: 4 W 
a méně: splňuje podmínky programu ENERGY STAR® 
(konfigurace DN)

Rozměry (š * H * V)

C400:19,3 * 19.2 * 15.7 patce / 491 - 488 * 399 mm: 
hmotnost: 57 liber / 26 kg; C405:17 * 21.3 * 23,6 palce / 
432 * 540 * 599 mm; hmotnost: 72 liber / 33 kg 

Certifikáty
Aktuální seznam certifikátů naleznete na adrese 
www.xerox.com/OfficeCertifications 

Spotřební materiál 
Tiskové kazety s extra velkou kapacitou:
Černá: 10 500 standardních stran1 

Azurová: 8 000 standardních stran'
Purpurová: 8 000 standardních stran’
Žlutá: 8 000 standardních stran1 

Vysokokapacitni tiskové kazety:
Černá: 5 000 standardních stran’

Azurová: 4 800 standardních stran’
Purpurová: 4 800 standardních stran’
Žlutá: 4 800 standardních stran1

Standardní tiskové kazety:
Černá: 2 500 standardních stran1 
Azurová: 2 500 standardních stran1 
Purpurová: 2 500 standardních stran’
Žlutá: 2 500 standardních stran’

Položky běžné údržby: Zobrazovací 
jednotka (zahrnuje 4 zobrazovací jednotky): 
Každá 60 000 standardních stran*
Odpadní kazeta: 30 000 standardních stran2 

Možnosti
Podavač na 550 listů
Sada pro zvýšeni produktivity s 320 GB
pevným diskem
Podstavec
Adaptér bezdrátové sítě (Wi-Fi Kit)

Správa zařízení
Integrovaný webový server Xerox®, web Xerox®
CentreWare®. e-mailová upozornění. Apple® Bonjour®

Tiskové ovladače
Windows® 7.8.10 Server 2000, Server 2003, Server 2008, 
Server 2008 R2. Server 2012. Mac OS® verze 10.9 a vyšší. 
Citrix, Redhat® Enterprise. Linux®. IBM® AIX® 5. HP-UX®
11 iv2, Oracle® Solaris 9.10. Fedora Core 12-15, SUSE®, 
Xerox® Global Print Driver®, Xerox® Mobile Express Driver® 

Možnosti písem
136 písem jazyka PostScript; 82 písem jazyka PCL

Zpracováni médií
Oboustranný automatický podavač dokumentů s jedním 
průchodem: 16 liber (běžný kancelářský) až 45 liber 
(titulní strany) / 60 až 125 g/m2: ruční podavač a zásobníky 
1 a 2:16 liber (běžný kancelářský) až 80 liber (titulní strany) / 
60 až 220 g/m2 

Provozní prostředí
Teplota: skladování: 32 až 95 °F / 0 až 35 °C: provoz: 50 až 
90 ’F /10 až 32 *C; vlhkost: 10 až 85 %; hladiny akustického 
tlaku: C400: tisk (barevný): 53.1 dB(A). pohotovostní režim: 
29.2 dB(A); C405: tisk (barevný): 52,3 dB(A). pohotovostní 
režim: 28,7 dB(A): Úrovně hlučnosti: C400: tisk (barevný): 
6.88 B(A), pohotovostní režim: 5,0 B(A); C405: tisk (barevný): 
6.88 B(A), pohotovostní režim: 5,0 B(A); doba spouštění 
(ze stavu vypnutí do stavu připravenosti uživ. rozhraní): 
již za 60 sekund, doba zahřívání (z režimu spánku do 
stavu připravenosti uživ. rozhraní): již za 6 sekundy

106R03508 
106R03510 
106R03511 
106R03S09

i
108R01121
108R01124

i
097S04400

097S04914 
497K13660 
497K16750

1 Průměrný počet stondordních stran, Uváděná výtěžnost je v souladu 
s normou ISO/lEC 19798. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na 
obrazu, pokryti stránky a režimu tisku.

2 Odhadovaný počet stran, Uváděná výtěžnost je zoložena na 
průměrné úloze O 3 stranách formátu AA/Letter. Výtěžnost se bude 
lišit podle délky úlohy, formátu a orientace média.

106R03532
106R03534
106R03535
106R03533

106R03520
106R03S22
106R03523
106R03521

Konfigurace se v různých oblastech liší.

Podrobnější technické údaje najdete na stránce www.xerox.com/VersalinkCAOOSpecs nebo www.xerox.com/VersalinkCA05Specs 
Více informací najdete na webu www.xerox.com/office

© 2017 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, Xerox a obrazová značka®. CentreWare®. Global Print Driver®. Mobile Express Driver®, 
Phaser®. Scan to PC Desktop®, WorkCentre® a Xerox eConcierge® jsou ochrannými známkami společnosti Xerox Corporation ve Spojených státech 
amerických anebo vjiných zemích. Společnost Xerox Corporation jako partner projektu ENERGY STAR® potvrzuje. Že tento produkt z hlediska 
energetické úspory odpovídá standardům normy ENERGY STAR (konfigurace DN). ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou ochranné známky

VC4BR-01MBregistrované v USA Informace uvedené v této brožuře mohou být bez předchozího upozorněni změněny. 2/17 BR20530

y

http://www.xerox.com/officemobileapps_najdete_seznam_aplikac%c3%ad_ke_sta%c5%been%c3%ad,_kter%c3%a9_jsou_ur%c4%8den%c3%a9_pro_chytr%c3%a9_telefony_o_pro_mobiln%c3%ad_zo%c5%99izeni
http://www.xerox.com/OfficeCertifications
http://www.xerox.com/VersalinkCAOOSpecs
http://www.xerox.com/VersalinkCA05Specs
http://www.xerox.com/office


\
k,A>

ty

Vr-

V
v +

ř
A

ffgj

ti - Li

1
í

*í

1
Jí

Wt
Ca; *-*:. f./ v'<;-

■ • -*gíSkí*W:f:

tíř 

.,. H
ífpi $kr> -4,

7*V řV-

V3* '•VHP-
©<£? 4Oo U ■?'S' 'Ž2Š' ,-*ť

d;
“&

© oo o
yy yy D)^

■ % J \

j*Z Á<í? ^ <?\Vo áP ^CP dP o[0 )8 0© o .*•/

■i

'tkrtél':

c—

xeroxZ~l

ConnectKt_ý
i

sříi



Tiskárna Xerox* VersaLink" BáOO 
a multifunkční tiskárna Xerox" VersaLink* B^05

-ftw

Wifftniy
y 1 M'» ‘Ž:

i. ~t-
■ IDJ Efl @UM§©!© MOJ® D)

s
;ť;v>I
*T Dl OXGltJemYteillKSC,<L®(gMg f|i@ pel ©liM (2) ©D

fe • • >'•

Mí ÍQMďlřlMMoli MS anxoMo(SXQ)!»i@e) tafej"1,
c, ,-vmMé -■ Ví

íoHagilagMeliwM nTQ)ta

''i'-U,*i. vV i'ÁÍ:

íaMíiV -iíV-;,>y 
'ífv ífř

ni m IbXQ) @J[QlloliaapMgg I-®]e
gi “ř,

Z*r' ?.y v® ifMy :?V**: V,

Maximální mobilita pro 
každý styl práce.

' Tiskárny VersaLink BáOO a multifunkční tiskárny 
VersaLink Bé05 vám nabízejí možnost pracovat 
kdekoli a jakkoli - s přímým připojením ke 
službě Google Drive™, Microsoft® OneDrive® 

a DropBox™ a s přístupem k dalším možnostem 
prostřednictvím služby Xerox® App Gallery.

Možnost připojení a tisku z více zařízení 
je v současnosti pro zaměstnance klíčová 
a zařízeni VersaLink tuto výzvu beze zbytku 
splňují prostřednictvím těchto služeb 
a technologií: Wi-Fi a Wi-Fi Direct, Apple® 
AirPrint®, Google Cloud Print™, doplňku 
Xerox® Print Service pro Android™, spárování 
klepnutím s využitím technologií NFC 
(Near Field Communication) a Mopria®.

Na stránkách www.xerox.com/mobile se 
dozvíte, proč jsou produkty společnosti Xerox 
jedinou volbou dnešních mobilních pracovníků.

Zcela nový způsob práce.
Pomocí přizpůsobitelné pětipalcové barevné 
dotykové obrazovky můžete klepnutím, 
tažením a sevřením ovládat úlohy a funkce 
stejně snadno jako na mobilním zařízení.

Předinstalované aplikace Xerox® ConnectKey® 

umožňují optimalizovat chod kanceláře 
a díky přístupu k rozsáhlé službě Xerox® App 

Gallery budete moci zařízení rozšířit o nové 
funkce, například o aplikaci Xerox® Easy 
Translator Service,’ která dokáže rychle přeložit 
naskenované dokumenty do různých jazyků.

Úlohy můžete rychle a snadno nastavit díky 

možnosti ukládání běžných nastavení pomocí 
předvoleb. Služba Simple ID umožňuje rychlý, 
snadný a zabezpečený přístup k předvolbám 
úloh a k běžně používaným aplikacím pomocí 
přizpůsobené výchozí obrazovky - pro přístup 
stačí jednotlivým uživatelům a skupinám 
zadat ID uživatele a heslo jen jednou.

Snadno dosažitelná 
optimalizovaná produktivita.
Ihned po vybalení tiskárny Xerox® VersaLink® 
BáOO nebo multifunkční tiskárny VersaLink 
Bé05 se můžete spolehnout na konzistentní 
a bezproblémové zpracování úloh, které 
zefektivní chod vaší firmy. Od jednoduchých 
průvodců instalací, které zvládne každý uživatel, 
po možnosti podrobné konfigurace - vše je 

připraveno, abyste mohli bez problémů začít.

Díky naší osvědčené technologii dráhy papíru 
získáte zařízení, které je maximálně spolehlivé.

Zařízení VersaLink nabízí spoustu funkcí 
a technologií Xerox, které vám ušetří čas.
Jsou navržena tak, aby urychlila sdílení 
informací a optimalizovala neefektivní 
pracovní postupy. Náhled funkce skenování 
a faxování zajistí přesnost dat1 a funkce 
optického rozpoznávání znaků (OCR) 
vám rozšíří možnosti využití skenovaných 
dokumentů.1

Tiskněte naprosto v klidu s vědomím, 
že zařízení VersaLink poskytují řadu funkcí 
k zajištění vysoké úrovně zabezpečení, včetně 
zabezpečeného tisku a ověřování kartou pro 
řízení přístupu. 1 Jen model VersaLink B405

Technologie Xerox® ConnectKey® - 
propojovací centrum pro kompletní 
kancelářský ekosystém.

Společnost Xerox, která vytvořila moderní 
pracoviště, přináší novou revoluci v oblasti 
produktivity. S konzistentním uživatelským 
prostředím v rámci široké škály zařízení, 
s mobilním a doudovým připojením a s rostoucí 
knihovnou aplikací k rozšíření funkcí budete 
moci pracovat rychleji, lépe a chytřeji.

Intuitivní uživatelské prostředí
Velmi výrazně vylepšený, ale přesto důvěrně 
známý způsob interakce, který poskytuje 
prostředí podobné tabletům s ovládacími 
prvky dotykové obrazovky, s podporou gest 
a s možnostmi pro snadné přizpůsobení.

Brána do světa nových možností
Přístup k funkcím prostřednictvím aplikací 
a možnost okamžitého rozšíření možností pomocí 
služby Xerox® App Gallery, kde najdete praktické 
aplikace určené k optimalizaci digitálních 
pracovních postupů, případně můžete naše 
partnery požádat o inovativní firemní řešení 
šité na míru.

Více informací o tom, jak můžete pracovat 
chytřeji, najdete na webu www.connectkey.com

Připraveno pro mobilní připojeni a cloud
Okamžité připojení ke doudu a k mobilním 
zařízením přímo z uživatelského rozhraní 
s přístupem k předinstalovaným doudovým 
službám, které vám umožní pracovat kdekoli, 
kdykoli a jakkoli.

Prvotřídní zabezpečeni
Získáte kompletní víceúrovňovou ochranu 
dokumentů a dat, ochranu před novými hrozbami, 
včetně jejich eliminace, a budete moci splnit nebo 
i překročit požadavky na soulad s předpisy.

Přistup ke službám nové generace
Získáním úplné kontroly nad tiskovým prostředím 
se vzdáleným sledováním poskytovaných 
služeb a spotřebního materiálu, se vzdálenou 
konfigurací a s jednoduchou integrací řízených 
tiskových služeb Xerox® budete moci pracovat 
efektivněji a spravovat své prostředky účinně.

http://www.xerox.com/mobile
http://www.connectkey.com


I
í i

lis
/•

Zvolte si konfiguraci, 
kterou právě potřebujete: Představujeme jedinečnou 

dotykovou obrazovku.

Seznamte se s naší pětipalcovou barevnou 
kapacitní dotykovou obrazovkou s uživatelským 
rozhraním, které nabízí novou úroveň 
všestrannosti a široké možnosti přizpůsobení.

Získáte prostředí známé z mobilních 
zařízení s podporou ovládání pomocí gest 
a s aplikacemi pro konkrétní úlohy, které 
mají jednotný vzhled, takže provedení i těch 
nejnáročnějších úloh bude vyžadovat menší 
počet kroků.

Vysoce intuitivní rozložení vás provádí každou 
úlohou, od začátku do konce. Díky přirozeně 
hierarchii jsou důležité funkce umístěné 
u horního okraje obrazovky a běžně používané 
volby najdete v popředí a uprostřed. Nelíbí se 
vám umístění nějaké funkce nebo aplikace? 
Přizpůsobte si rozložení podle svých požadavků.

Tento bezkonkurenční vyvážený poměr 
hardwarových technologií a softwarových 
funkcí umožňuje každému uživateli tiskárny 
VersaLink B400 nebo multifunkční tiskárny 
VersaLink B405 pracovat efektivněji.

(í) Reverzní automatický podavač dokumentů (RADF) 

na 60 listů umožňuje skenování oboustranných 
předloh pro účely kopírování a faxování.

(J) Pozice pro čtečku karet s integrovaným portem USB.2

(§) Díky snadno přístupnému portu USB2 mohou
uživatelé rychle tisknout ze standardního paměťového 
zařízení USB nebo do něj skenovat data.3

© Výstupní zásobník na 250 listů se snímačem naplnění.

© Ruční podavač na 150 listů umožňuje použití 

médií od velikosti 3 * 5 palců až 8,5 * 1 k palců /
76 * 127 mm až 216 * 356 mm.

© Se zásobníkem papíru na 550 listů má zařízení 

standardní kapacitu 700 listů (včetně ručního 
podavače).

© Přidáním až tří volitelných zásobníků papíru na

550 listů lze celkovou kapacitu zvýšit až na 2 350 listů.

© Do volitelného podstavce je možné uložit tonerové 

kazety, papír a další spotřební materiál.
1 Porty USB lze zakázat;J jen model VersaLink B405.

Tiskárna Xerox0 VersaLink0 BňOO 
Tisk.

Multifunkční tiskárna Xerox0 VersaLink0 Bň05
Tisk. kopírování, skenování, faxování a podpora e-mailů.



Tiskárna Xerox® VersaLink® B400 
a multifunkční tiskárna Xerox® VersaLink® BA05

Tiskárny VersaLink B400 a multifunkční tiskárny VersaLink B405 jsou založené na 
technologii Xerox®ConnectKey® Více informací naleznete na adrese www.connectkey.com

ConnectKey

j VersaLink Bfr05DN^| VersaLink B400DNVersaLink B400NTechnické údaje zařízení
Rychlost________________________ Až 47 str./min. ve formátu Letter / až 45 str./min. ve formátu A4

Až 110000 str./měsíc'Pracovní cyklus1

Procesor/pamét Dvoujódrový, 1.05 GHz /2 GB

Ethernet 10/100/1000 Base-T, vysokorychlostní rozhraní USB 3.0, Wi-Fi 802.11n a Wi-Fi Directs volitelnou sadou Wi-Fi Kit (jsou podporována soubéžná drátová
a bezdrátová připojení), spárování klepnutím pomocí technologie NFC____________________________________________________________________________________

Jednotný adresář (B405), klonování konfigurace, náhled naskenovaného obrazu (B405), platforma Xerox Extensible Interface Platform®. služba Xerox® App Gallery. 
standardní účtování Xerox®. Online podporo (dostupná přes uživatelské rozhraní o tiskový ovladač) 

Připojení

Funkce řadiče

Reverzní automatický podavač dokumentů (RADF):
60 listů; uživatelské formáty: 5.5 * 5.5 palce (140 « 140 mm) 
až 8.5 «14 palců (216 « 356 mm)________________________

Podpora médií
Vstup papíru NedostupnéStandardně

Ruční podavač: až 150 listů: uživatelské formáty. 3 » 5 palců ož 8.5 »14 palců 176 » 127 mm až 216 * 356 mm_____________

Zásobník 1:oŽ 550 listů: uživatelské formáty: 5,8 * 8,3 polce až 8,5 *14 palců /148 » 210 mm až 216 » 356 mm____________

3 další zásobníky: každý ož 550 listů: uživatelské formáty: 5,8 » 8,3 polce ož 8.5 «14 palců /148 - 210 mmož 216 » 356 mmVolitelně

700 listů / 2 350 listůCelková kapacita (stond./mox.)

250 listůVýstup papíru
| Standardní*NedostupnéAutomatický oboustranný výstup

Tisk: Až 1200 * 1200 dpi (vylepšená kvalita) 
■ Kopírování: AŽ 600 * 600 dpi

Rozlišení
kopírování a tisku Tisk: Až 1200 » 1200 dpi (vylepšená kvalita)

Tisk: Již za 8 sekund 
Kopírování: Již za 6 sekund

Tisk: Již za 8 sekundDoba vytiStění první stránky 
(již za)___________________

PCL* 5e / PCL 6 / PDF / XPS / TIFF / JPEG / HP-GL / Adobe® PostScript® 3"Jazyky popisu stránky

Tisk z USB, zabezpečený tisk. ukázková sada. osobní tisk. uložená úloha, ekologicky inteligentní nastavení ovladače Xerox®, identifikace úloh. vytvoření brožury, 
uložení a obnovení nastavení ovladače, obousměrné informace o stavu v reálném čase, změna měřítka, monitorování úloh, výchozí nastavení aplikací, oboustranný
tisk (výchozí nastavení), vynecháni prázdných stránek, režim konceptu_____________________________________________________________________________________

Apple® AirPrint®, Google Cloud Prinť", doplněk Xerox® Print Service pro Android"*. doplněk Mopria® Print Service pro Android"*
Na stránce www.xerox.com/officemobHeopps nojdete seznam oplikoci ke stažení, které jsou určené pro chytré telefony o pro mobilní zořizení,

@PrintByXerox.7 tisk Wi-Fi DirectX Xerox* Mobile Print Solution,3 Xerox* Mobile Print Cloud,3 aplikace Xerox* Mobile Link (B405)7

Funkce tisku

Mobilní tisk

Volitelné

Konektory k připojení tiskárny / 
multifunkční tiskárny ke ctoudu7 

Cloudové služby

Tisk ze služeb a skenování do služeb* Google Drive. One Drive. DropBox. Microsoft 365. Box, DocuShare

j Xerox® Easy Translator Service. Xerox* Healthcare MFP 

Pro tiskárny / multifunkční tiskárny jsou k dispozici další aplikace a cloudové služby. Navštivte web wwwjcerox.com/appgallery. 
kde nojdete neustále se rozšiřující kolekci aplikací.

Nedostupné

l
Skenování na jednotku USB. skenování do e-mailu, skenování 
do sítě (FTP nebo procházení složek SMB)

Skenování Ote skenovaného 
obrazu 

Funkce skenování Formáty souborů: PDF. PDF/A, XPS. JPEG. TIFF: Praktické 
funkce: Skenování do domovské složky, soubory PDF s možností 
vyhledávání. jedno-/vícestránkové soubory PDF. XPS a TIFF, heslem 
chráněné soubory PDF, linearizovoné soubory PDF o PDF/A 

Faxování přímo ze zařízení (volitelně jedna linka nebo tri linky, 
zahrnuje sítový fax. přímý fax, přesměrování faxu do e-mailu). 
vytáčení faxových čísel přes jednotný adresář (až 2 000 kontaktů)

Nedostupné

Faxování Funkce faxu'

Ověření firmwaru, bezpečnostní certifikáty, automatické vytvoření certifikátu podepsaného držitelem, ověření cesty certifikátu, nastavení pro odvoláni certifikátu, 
sada pro podporu čipových karet (CAC/PIV/.NET). FIPS 140-2, SSL/TLS. filtrování portů, filtrování adres IP, filtrováni domén, integrace modulu Cisco® TrustSec Identity 
Services Engine (ISE). 256bitové šifrováni, zabezpečený tisk, zabezpečený fax (B405). zabezpečené skenování (B405), zabezpečený e-mail (B405). ověřováni v síti. 
SNMFV3, protokol auditu, řízení přístupu, oprávnění na základě rolí, jednoduché ověřování

Zabezpečení Standardně

Volitelně Software Xerox® PrlntSafe

Účtování Standardní účtování Xerox® (tisk), sada pro účtování v síti. rozhraní FDI (Foreign Device 
Interface)

Standardní účtováni Xerox® (kopírování, tisk, skenování, 
faxování, e-maily), sada pro účtování v síti. rozhraní FDI 
(Foreign Device Interface)___________________________

Standardně

Equitrac Express*. Equitrac Office*. YSoft* SafeQ*. další možnosti účtování v síti jsou dostupné u různých obchodních partnerů společnosti XeroxVolitelně

' Maximální objem tisku předpokládaný v jednom měsíci. Nepředpokládá se pravidelné dosahováni této hodnoty:7 bezplatně volitelné (ke stažení do tiskárny / multifunkční tiskárny pomocí služby Xerox® App Gallery): 
7 volitelně k zakoupeni; * skenováni do služby k dispozici jen s modelem B405;4 je vyžadována analogová telefonní linka.

Správa zařízení
Integrovaný webový server Xerox®, web Xerox® CentreWare®, 
e-mailová upozornění. Apple® Bonjour®

Tiskové ovladače
Windows® 7,8.10 Server 2000, Server 2003. Server 2008.
Server 2008 R2. Server 2012, Mac OS® verze 10.9 a vyšší, Citrix.
Redhat® Enterprise. Linux®, IBM® AIX® 5. HP-UX® 11iv2, Oracle®
Solaris 9.10. Fedora Core 12-15, SUSE®, Xerox® Global Print 
Driver®. Xerox® Mobile Express Driver®

Možnosti písem
87 písem jazyka PostScript: 88 písem jazyka PCL

Zpracování médií
Duplexní automatický podavač dokumentů: Jednostranný režim:
13 až 32 liber (běžný kancelářský) / 50 až 125 g/m1; duplexní 
režim: 16 až 32 liber (běžný kancelářský) / 60 až 125 g/m1: 
ruční zásobník: 16 liber (běžný koncelářský) až 80 liber (titulní 
strany) / 60 až 220 g/m'; zásobník 1:16 liber (běžný kancelářský) 
až 80 liber (titulní strany) / 60 až 220 g/m1: 3 další zásobníky 
(volitelné): 16 liber (běžný kancelářský) až 80 liber (titulní 
strany)/60až 220g/m1

Spotřební materiál
Tonerová kazeta standardní kapacity: 5 900 stran' 
Velkokapacitní tonerová kazeta: 13 900 stran1 
Tonerová kazeta s extra velkou kapacitou:
24 600 stran1
Tisková jednotka: 65 000 stran7 

Možností
Podavač na 550 listů (B400)
Podavač na 550 listů (B40S)
Sada pro zvýšení produktivity s 16GĎ jednotkou SSD 
Podstavec
Adaptér bezdrátové sítě (Wi-Fi Kit)
Sada rozhraní FDI (Foreign Device interface)

1 Průměrný počet standardních stran. Uváděná výtěžnost jc v souladu 
s normou ISO/lEC 19752. Skutečná výtěžnost sc bií v závislosti na obrazu, 

pokryti stránky a režimu tisku.

1 Odhadovaný počet stran. Uváděná výtěžnost je založena na průměrné 
úloze o 3 stranách formátu A^/lctter, Výtěžnost se bude lišit podle délky 

úlohy, formátu a orientace média.

Provozní prostředí
Teplota: 50až 90'F/ 10až 32 #C; vlhkost: 10 %až85 %; 
hlučnost: tisk: 7,5 B(A); pohotovostní režim: 5,3 B(A): 
akustický tlak: tisk: 56 dB(A), pohotovostní režim: 30 dB(A); 
doba spouštění (ze stavu vypnutí do stavu připravenosti uživ. 
rozhraní): již zo 60 sekund, doba zahřívání (z režimu spánku 
do stavu připravenosti uživ. rozhraní): již za 5 sekundy. 

Elektrotechnické parametry
Napájení: 110-127 Vstř.. 50/60 Hz. 11 Anebo 220-240Vstř„ 
50/60 Hz, 6 A; B400: nepřetržitý tisk: 565 W; připraveno 
(pohotovostní režim): 46 W: režim úspory energie 
(režim spánku): 4 W a méně: B405: nepřetržitý tisk:
620 W; připraveno (pohotovostní režim): 60 W; režim 
úspory energie (režim spánku): 4 W a méně 

Rozměry (5 * H « V)
B400:18.1 - 16.8 * 13.3 palce / 459 « 426 - 339 mm. hmotnost: 
30 liber /14 kg; B405: 19.5 - 19.5 * 21,7 palce / 495 - 495 *
551 mm, hmotnost: 48 liber / 22 kg

Certifikáty
Aktuální seznam certifikátů naleznete na adrese 
www.xerox.com/OfficeCertificotions

106R03581
106R03583

106R03585
101R00554

497K13620 
497K13630 
097S04913 
497K13660 
497K16750 
497K17830

Konfigurace se v různých oblastech liší.

Podrobnější technické údaje najdete na stránce www.xerox.com/VersalinkBAOOSpecs nebo www.xerox.com/VersalinkBA05Specs 
Více informací najdete na webu www.xerox.com/office
® 2017 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox* Xerox a obrazová značka* CentreWore*. Global Print Driver*. Mobile Express Driver®. 
Phaser*. Scan to PC Desktop* WorkCentre* a Xerox eConcierge* jsou ochrannými známkami společnosti Xerox Corporation ve Spojených státech 
amerických anebo v jiných zemích. Společnost Xerox Corporation jako partner projektu ENERGY STAR* potvrzuje, že tento produkt z hlediska energetické 
úspory odpovídá standardům normy ENERGY STAR (konfigurace DN). ENERGY STAR a značka ENERGY STAR jsou ochranné známky registrované 
v USA. informace uvedené v této brožuře mohou být bez předchozího upozornění zméněny. 4/17 BR20488 VB4BR-01MB

http://www.connectkey.com
http://www.xerox.com/officemobHeopps
http://www.xerox.com/OfficeCertificotions
http://www.xerox.com/VersalinkBAOOSpecs
http://www.xerox.com/VersalinkBA05Specs
http://www.xerox.com/office


c
>0)

c
o.
o
-o

re
-D
reH
i

-O

>U
ro O O OO O O O o oo o o o>o o CD a o ao o o o co o o Oo' cdo' o'o o o o oo o o>V_ 2 oo o o o o o o o oo o oo. o o o o o oo o o o o o o

o oo o ID oo ID oooo CM CMCM
o ID oo oocr> cn CTIr*. ID CTI 00l/l oo CTI cn CMCM CM

>0) r*E O
zo m<D £

'—. Q

ra■o
ra >oN *
E
raje
01
u
rac
0)u

o o o o o o o o o o o> o 00 LOm CM oo CMCM
OJ o"CD OCD OO O O O< £

<0 Q
>c (0Naf ra = 

c raoc T3 <U01 raO .« ■**ra«ra no ■—. ><j 

je ^N
i/l l/l

O Oo o o o o o o o o oau o o o o o o o o o-ra c o o ouc o oo o o o o o o o o o2 '«> c 
£ >ra>u ra o o o o o oo o o o o oje ra■o i/i E .2 o ID O CTi O 00 ID'í ID CTIC «ra cocn CM CM CO CMILo >■ O 

a. id n 
ra th

ra
TJ3 ra NiAE re>u T 2a.E <

ra o o o o o o o o o o o o>'CO o o o o o o o o o o oo-ra a. _ 
c 3 ra «

m i
■o ^ ;c 
'J5 & < ra

o c 
a c 
-o :y

cc o o o o oo o o o ln ouno m 'í ID LD cnra
a.

I
CD

re >uD 0> (/) i/>>u >re reE E
vra>
o

3 a.
>uVI Oce oo oo oo oo

CL a.O O O o o> E5 5 5 5 55 5O o o o o raCQ co u U COco u co co u co u >ram CTI ID IDCM C
CM

E2
raX

ra a. '(0>u O co
ua >ra ra-D
r>u

* *> c 
re re > cfM CM

rei i i i
u Eco u u u'« ;c 'O- ■3- m cn ra >l_co uz ra < < < < < rajertN ISI< < ra2 2 uh- *


